

PlusMontageDK ApS
Skærskovgårdsvej 6, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 44 51 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Thomas Stentz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 8. april 2019 - 30. september 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	PlusMontageDK ApS	
	Skærskovgårdsvej 6	
	8600 Silkeborg	
	CVR-nr.:	40 44 51 37
	Regnskabsår:	8. april - 30. september
		1. regnskabsår
Direktion	Thomas Stentz	
Revision	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Voldbjergvej 16, 2. sal	
	8240 Risskov	
Modervirksomhed	PlusHolding A/S	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft egentlig aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.045 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.065 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/4 2019 - 30/9 2020
Driftsresultat	-6.045
Øvrige finansielle omkostninger	-449
Resultat før skat	-6.494
Skat af årets resultat	1.429
Årets resultat	-5.065
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.065
Disponeret i alt	-5.065

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.429
Tilgodehavender i alt	<u>1.429</u>
Likvide beholdninger	<u>49.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.935</u>
Aktiver i alt	<u>50.935</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2020</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	50.000
2	Overført resultat	-5.065
	Egenkapital i alt	<u>44.935</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
	Passiver i alt	<u>50.935</u>
3 Eventualposter		

Noter

8/4 2019
- 30/9 2020

1. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse

50.000

50.000

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-5.065

-5.065

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PlusHolding A/S, CVR-nr. 40421823 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for PlusHolding A/S.